
 

 

 
 

® 
 
 
 
 
 
 

COMPACT110V COMPACT230V COMPACT230VEU 

 
Návod k použití 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

V4    DATUM VYDANÍ: 20/08/2020 



 

 

 
 
 

 
 

HULK ELECTRO COMPACTOR 

 
Motor 230V or 115V 50 Hz 130W 
Otáčky motoru (min-1)  2860 (bez zátěže) 

 

Odstředivá síla (kN) 5 
 

Doporučený čas užívání 30 
operátorem (minuty)                                              
Akustický výkon (LwA) 76.8 dB(A) K= 3 dB(A) 
Akustický tlak (LpA) 94 dB(A) K= 3 dB(A) 
Vibrace (m/sec2)  20.33 K = 1.5 
Váha (kg) (lb) 26 57 
Výška držadla (během práce) mm (palce)   920 (36) 
Pracovní záber (během práce) mm (palce) 1290 (51) 
Šířka stopy mm (palce) 320 (12-1/2) 
Délka kabelu m (nohy) 10       (33) 
Třída izolaceIP44             II 
   

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2 

 

 
 
 

 
Evolution Power Tools si vyhrazuje právo 
provádět vylepšení a úpravy designu a 
technické specifikace tohoto produktu bez 
předchozího upozornění. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 



 

 

DŮLEŽITÉ 
 

Přečtěte si pozorně tyto provozní a 
bezpočnostní pokyny. 

 
Kvůli vlastní bezpečnosti, pokud si nejste jisti 
jakýmkoli aspektem používání tohoto zařízení, 
kontaktujte technickou podporu společnosti 
ALLMEDIA, spol. s r.o., kontakt najdete na 
webové stránce allmedia.sk. 

 
WEB  www.evolutiontools.eu 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

OBECNÉ BEZPEČNOSTNÍ 
POKYNY 
(Tyto bezpečnostní pokyny pro elektrické 
nářadí jsou uvedeny pod EN 500-1:2006+A1 & 
EN 500-4:2011 

 
POZOR: Přečtěte si všechny 
bezpečnostní varování a 
pokyny. 

Nedodržení upozornění a pokynů 
může způsobit úraz elektrickým proudem, 
požár nebo vážné zranění. 

 
Všechna varování a pokyny si uschovejte 
pro budoucí použití. 

 
Pojem „elektrické nářadí” ve varováních se 
týká elektrického nářadí napájeného ze sítě 
nebo akumulátorového elektrického nářadí. 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  3 

http://www.evolutionpowertools.com/register


 

 

 
1. Všeobecná bezpečnostní upozornění pro 

elektrické nářadí [Bezpečnost pracovního 
prostoru] 

a. Pracovní prostor udržujte čistý a dobře osvětlený. 
Nepřehledná nebo tmavá místa mohou vést k nehodám. 

b. Nepoužívejte elektrické nářadí ve výbušném prostředí, 
jako například v přítomnosti hořlavých kapalin, plynů 
nebo prachu. Elektrické nářadí vytváří jiskry, které mohou 
zapálit prach. 

c. Při práci s elektrickým nářadím držte mimo dosah děti a 
ostatní osoby. Rozptýlení může způsobit ztrátu kontroly. 
 

2. Všeobecná bezpečnostní upozornění pro 
elektrické Nářadí. 

a) Zástrčky elektrického nářadí se musí shodovat se 
zásuvkou. Nikdy zástrčku nijak neupravujte. 
Nepoužívejte žádné zástrčky adaptéru s uzemněným 
elektrickým nářadím. 

b) Neupravené zástrčky a odpovídající zásuvky sníží riziko 
úrazu elektrickým proudem. Zabraňte kontaktu těla s 
uzemněnými povrchy, jako jsou potrubí, radiátory, sporáky a 
ledničky. 

c) Existuje zvýšené riziko úrazu elektrickým proudem, je-
li vaše tělo uzemněno. Nevystavujte elektrické nářadí 
dešti nebo mokru. Vniknutí vody do elektrického nářadí zvýší 
riziko úrazu elektrickým proudem. 

d) Kabel nenamáhejte. Nikdy nepoužívejte kabel k 
přenášení, tahání nebo odpojení elektrického nářadí. 
Chraňte kabel před teplem, olejem, ostrými hranami nebo 
pohyblivými částmi. Poškozené nebo zamotané kabely zvyšují 
riziko úrazu elektrickým proudem. 

e) Při práci s elektrickým nářadím venku používejte 
prodlužovací kabel vhodný na venkovní použití. Použití 
kabelu vhodného na venkovní použití snižuje riziko 
úrazu elektrickým proudem. Pokud je používání 
elektrického nářadí ve vlhkém prostředí nevyhnutelné, použijte 
napájaní chráněné proudovým chráničem (RCD). Použití 
proudového chrániče snižuje riziko úrazu elektrickým proudem. 
 

3. Všeobecná bezpečnostní upozornění pro 
elektrické nářadí. 

a) Buďte ostražití, sledujte, co děláte a při práci s 
elektrickým nářadím používejte zdravý rozum. Nářadí 
nepoužívejte, pokud jste unaveni nebo pod vlivem drog, 
alkoholu nebo léků. Chvilka nepozornosti při práci s elektrickým 
nářadím může způsobit vážné zranění osob. 

b) Používejte osobní ochranné pomůcky. 
Vždy používejte ochranu očí. Ochranné 
prostředky, jako jsou masky proti prachu, 
protiskluzová bezpečnostní obuv, ochranná 
přilba nebo ochrana sluchu používané v 
příslušných podmínkách, snižují riziko poranění. 

c) Zabraňte neúmyslnému spuštění. Před 
připojením ke zdroji napájení nebo 
akumulátoru, vytahováním nebo 
přenášením nářadí se ujistěte, že je 
vypínač v poloze vypnuto. Přenášení 
elektrického nářadí s prstem na vypínači nebo 
napájení elektrického nářadí, který má zapnutý 
vypínač, může vést k nehodám. 

d) Před zapnutím elektrického nářadí odstraňte  
jakýkoli nadstavovací klíč. Klíč ponechaný  
připevněný k rotující části elektrického nářadí může 
způsobit zranění osob. 

e) Nepřetěžujte. Vždy udržujte správnou polohu 
a rovnováhu. To umožňuje lepší ovládaní 
elektrického nářadí v neočekávaných situacích. 

f) Správně se oblečte. Nenoste volný oděv nebo 
šperky. Udržujte vlasy, oděv a rukavice mimo 
pohyblivých částí. Volné oblečení, šperky nebo 
dlouhé vlasy se mohou zachytit o pohyblivé části. 

g) Pokud jsou k dispozici zařízení na připojení 
zařízení na odsávání a sběr prachu, zajistěte, 
aby byly připojeny a správně používány. 
Použití sběru prachu může snížit nebezpečí 
související s prachem. 
 

4. Všeobecná bezpečnostní 
upozornění na elektrické nářadí 
[Používání a péče o elektrické 
nářadí]. 

a) Na elektrické nářadí netlačte silou. Na danou 
aplikaci používejte správné elektrické 
nářadí. Správné elektrické nářadí bude vykonávat 
svou práci lépe a bezpečněji rychlostí, na kterou 
bylo navrženo. 

b) Nepoužívejte elektrické nářadí, pokud ho 
vypínač nezapne nebo nevypne. Jakékoli 
elektrické nářadí, které nelze ovládat vypínačem, je 
nebezpečné a musí být opraveno. 

c) Odpojte elektrické nářadí od zdroje napájení 
nebo akumulátoru před jakýmkoli 
nastavením, výměnou příslušenství nebo 
skladováním elektrického nářadí. Taková 
preventivní bezpečnostní opatření snižují riziko 
náhodného spuštení elektrického nářadí. 

d) Nepouživané elektrické nářadí skladujte 
mimo dosah dětí a nedovolte, aby elektrické 
nářadí používaly osoby, které nejsou 
seznámeny s elektrickým nářadím nebo s 
těmito pokyny. Elektrické nářadí je v rukou 
neškolených uživatelů nebezpečné. 

e) Pečujte o elektrické nářadí. Zkontrolujte, 
zda pohyblivé součástky nejsou zarovnané 
nebo uvízlé, zda nejsou zlomené pohyblivé 
části a zda nemá jakékoli jiné problémy, 
které mohou ovlivnit činnost elektrického 
nářadí. Pokud je elektrické nářadí poškozeno, 
nechte ho před použitím opravit. Mnoho nehod je 
způsobeno nedostatečnou údržbou elektrického 
nářadí. 

f) Řezné nástroje udržujte ostré a čisté. 
Správně udržované řezné nástroje s ostrými 
řeznými hranami mají menší pravděpodobnost 
uváznutí a snadněji se ovládají. 

g) Elektrické nářadí, příslušenství a nástroje, 
atd. používejte v souladu s těmito pokyny, s 
přihlédnutím k pracovním podmínkám, které 
je třeba provést. Použití elektrického nářadí na 
operace odlišné od těch, pro které je určené, může 
vést k nebezpečné situaci. 

 
 
 
 

 
 
 
 
4



 

 

5. Všeobecné bezpečnostní pokyny 
pro elektrické nářadí. 
 

a) Opravu vašeho elektrického nářadí svěřte 
kvalifikovanému technikovi, který používá pouze 
identické náhradní díly. Tím se zajistí zachování 
bezpečnosti elektrického nářadí. 

 
POZOR: 
Při provozu jakéhokoli elektrického nářadí může dojít k 
vymrštění cizích předmětů do očí, což může mít za 
následek vážné poškození očí. Před zahájením provozu 
elektrického nářadí vždy používejte ochranné brýle nebo 
ochranné brýle s bočním nebo celoobličejovým štítem, 
pokud je to nutné. 

 
POZOR: 
Jestliže některé díly chybí, nepoužívejte zařízení, dokud chybějící části 
nejsou vyměněny. Nedodržení tohoto pravidla může mít za následek 
vážné zranění osob. 
 
 

DODATEČNÁ BEZPEČNOSTNÍ PRAVIDLA PRO 
HULK COMPACTOR 
 

a) Cizí osoby nechte mimo pracovní prostor. Veřejnost a 
nepovolaný personál by měli být v bezpečné vzdálenostii od 
pěchovacích činností. 

b) Ujistěte se, že víte, jak stroj „vypnouť“. Pokud se během 
pěchování dostanete do potíží, je důležité, abyste mohli nouzově 
vypnout stroj. 

c) Nikdy nenechávejte Hulka v chodu a bez dozoru. Stroj vibruje 
hned po spuštění a začne se pohybovat i dopředu. Pokud stroj 
necháte bez dozoru, musí byt vypnutý. 

d) Před přemisťováním stroje vždy vypněte motor. Při 
přesouvání nebo přepravě stroje musí být motor vypnutý a 
přemisťován za studena s palivovým kohoutkem v poloze „vypnuto“. 

e) Když se motor Hulk během používání zahřívá, nedotýkejte 
se motoru a nedovolte, aby se během provozu dotýkal 
motoru jakýkoli hořlavý materiál nebo oblečení. Dotýkejte se 
nebo opravujte jen studený motor. 

f) Nikdy neodstraňujte, neměňte ani nemanipulujte s žádným 
krytem stroje. Chrániče jsou speciálně navrženy a vybaveny tak, 
aby vám poskytly maximální možnou ochranu během provozu. Pokud 
kryt chybí nebo je poškozený, stroj nepoužívajte, pokud kryt 
neopraví nebo nevymění příslušný technik.

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     5 
 



 

 

 
a) Buďte obzvlášť opatrní, abyste udrželi kontrolu při 

práci na šikmém povrchu. Pracujte nahoru a dolu po 
šikmém povrchu, ne přes něj. 

b) Pokud existuje několik různých vrstev, které se mají 
zhutnit jedna na druhou, zhutněte každou vrstvu 
odděleně. To zajistí integritu každé vrstvy. 

c) Strojem pracujte na pracovní ploše organizovaně, 
dokud není dosaženo požadované zhutnění. To 
zajišťuje zachování nejbezpečnější pracovní praxe. 

d) Před zahájením provozu vždy proveďte bezpečnostní 
kontroly před použitím. Postupujte dle pokynů v dalších 
částech příručky. 

 
OOP (osobní ochranné prostředky) 

 
Poznámka: Pokud používáte toto zařízení 
na staveništi, je důležité, aby provozovatel 
dodržoval všechny platné pravidla/předpisy 
pro staveniště. Bližší informace vám 
poskytne vedoucí stavby nebo jiná 
odpovědná osoba. 

 
a) Noste vhodný oděv. To může zahrnovat bojlerový oblek nebo 

polstrovanou kombinézu a bundu Hi Vis atd. 
b) Noste vhodnou obuv. Doporučuje se bezpečnostní obuv s 

ocelovými špičkami a protiskluzovou podrážkou. 
c) Noste vhodné ochranné brýle. Doporučuje se celoobličejový 

ochranný štít nebo ochranné brýle s bočními štíty, které 
poskytují ochranu před odhozenými nečistotami. 

d) Chraňte svůj sluch. Noste vhodné chrániče sluchu. 
e) Noste vhodné rukavice. Doporučují se rukavice s vysokou 

přilnavostí. 
f) Používejte ochranu dýchání. Doporučuje se maska proti 

prachu s vyměnitelnými filtry, které poskytují ochranu před 
jemným toxickým prachem, vlákny a parami. 

g) Noste bezpečnostní přilbu. Na stavbách může být povinné 
používání ochranné čepice na ochranu obsluhy před 
potenciálním nebezpečím nad hlavou. 

 

 

 

 

 

PŘEPRAVA 
 

POZOR: Tento stroj vyžaduje 
k manipulaci nejméně dvě osoby. 

 
Stroj předem připravte k převzetí. Dávejte veký pozor, aby 
Vám stroj během nakládání/vykládání nespadl. 

 
• Přestože je tento stroj kompaktní, je těžký. 

Abyste snížili riziko poranění, při každém 
zvednutí tohoto zařízení vyhledejte 
kompetentní pomoc. 

• Abyste snížili riziko poranění zad, držte stroj 
při zvedání blízko těla. Pokrčte kolena, 
abyste mohli zvedat nohama, ne zády. 
Zvedněte pomocí vhodných oblastí hlavního 
vnějšího rámu. 

• Zvedněte stroj do vozidla a zajistěte jej v co 
nejrovnější poloze pomocí lan, vazacích 
pásů atd., Aby se stroj během přepravy 
nemohl pohybovat. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
6 
 



 

 

Důvody ke zpevnění podkladu 
  
Dutinami narušená podkladová plocha jako např. 
asfalt nebo beton mohou pod povrchem obsahovat 
skryté vzduchové mezery, které pokud nejsou 
zhutněné, mohou vést ke vzniku možných problémů. 

•  Když doprava prochází povrchem 
nekompaktní oblasti, působící zatížení tlačí 
dolů na materiál pod ním. To může vést k 
poklesu horního povrchu, když materiál 
sjede dolů, aby vyplnil mezery. 

• Statické zatížení (dům, garáž atd.) 
Postaveno na nekompaktním podkladu 
může při pohybu materiálu pod ním utrpět 
pokles. 
 

Voda pronikající do materiálu, který obsahuje prázdná 
místa a vzduchové kapsy, se může v těchto prostorách 
hromadit a během mrazivých podmínek se bude 
rozpínat a během teplého / suchého počasí se opět 
stáhne. Roztažení a smrštění je hlavním faktorem, který 
způsobuje poškození základů budov nebo silnic a může 
vést k potřebě takový povrch zpevnit. 
 

Zhutnění zvyšuje hustotu materiálu a tím i 
jeho schopnost odolávat statickému a 
dynamickému zatížení. Odstranění 
vzduchových kapes a drobných děr snižuje 
šance ke sběru dešťové vody a následný 
pokles roztahování a stahování materiálu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 
             ZAKÁZANÉ POUŽITÍ TOHOTO STROJE 
 

 POZOR: Tento produkt, zhutňovací stroj 
musí být používán pouze pro tyto určené 
práce. Nesmí být žádným způsobem 
upravovaný nebo používaný k napájení 
jakéhokoli jiného zařízení nebo 
pohonu jakéhokoli jiného příslušenství, než je 
uvedeno v tomto návodu k obsluze. 
 
POZOR: Tento stroj není určen k používání 
osobami (včetně dětí) se sníženou fyzickou, 
smyslovou nebo mentální schopností, 
nedostatkem zkušeností a znalostí, pokud za 
ně neodpovídá osoba odpovědná za jejich 
bezpečnost nebo nedostala pokyny týkající se 
bezpečného používání stroje. 
Děti by měly být pod dozorem, aby se 
zajistilo, že nebudou mít přístup k tomuto 
stroji a nebudou si s ním moci hrát. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                             7 
 



 

 

ELEKTRICKÁ BEZPEČNOST - 
ELEKTRICKÉ ZÁSTRČKY 

 
Tento výrobek je vybavený správně 
tvarovanou zástrčkou pro daný trh. Zástrčka 
splňuje požadavky mezinárodních norem a 
musí být připojena k napájecímu napětí, 
které je stejné jako napětí uvedené na 
výkonovém štítku. Pokud je zástrčka nebo 
síťový napájecí kabel poškozený, musí být 
nahrazeno kompletní sestavou, která je 
identická s originálem. Dodržujte požadavky 
na připojení k elektrické síti, které platí ve 
vaší zemi. V případě pochybností se obraťte 
na kvalifikovaného elektrikáře. 

 
Zástrčka by měla být zapojena do vnitřní 
zásuvky, aby splňovala požadovaný stupeň 
ochrany IP. Zástrčka by měla být zapojena s 
napájecím kabelem delším než 10 m. 
 

POUŽITÍ V EXTERIÉRU – HULK ELECTRO 
 

POZOR: Pokud má být tento nástroj 
používaný venku, z důvodu vaší 
ochrany by neměl být vystavený 
dešti nebo používaný ve velmi 
vlhkých prostorech. Ke zvýšení 
ochrany použijte proudový chránič 
(R.C.D.), který přeruší napájení, 
když svodový proud k zemi 
překročí 30 mA po dobu 30 ms. 
Před použitím stroje vždy 
zkontrolujte činnost proudového 
chrániče (R.C.D.). 

 
Pokud je nutné použít prodlužovací kabel, musí být 
vhodného typu k použití venku a musí být takto 
označený. 

 
Při použití prodlužovacího kabelu je třeba 
dodržovat pokyny výrobce. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
8



 

 

 

VIBRACE 
 

POZOR: Při použití tohoto stroje 
může být obsluha vystavena 
vysokým úrovním vibrací 
přenášených na ruce a paže. 
Je možné, že u operátora se 
vyvine „vibrační choroba bílých 
prstů“ (Raynaudův syndrom). 
Tento stav může snížit citlivost 
ruky na teplotu a také způsobit 
celkovou necitlivost. Dlouhodobí 
nebo pravidelní uživatelé by 
měli pozorně sledovat stav 
svých rukou a prstů. Pokud se 
některý z příznaků projeví, 
okamžitě vyhledejte lékařskou 
pomoc. 

 
• Měření a hodnocení vystavení člověka 

vibracím přenášeným rukou na pracovišti 
je uvedeno v: EN ISO 5349-1: 2001 a EN 
ISO 5349-2: 2002 

• Skutečnou úroveň vibrací po dobu provozu 
může ovlivnit mnoho faktorů, např. stav a 
orientaci pracovních ploch a typ a stav 
používaného stroje. Před každým použitím 
by se měly tyto faktory vyhodnotit a podle 
možnosti přijmout vhodné pracovní 
postupy. Řízení těchto faktorů může 
přispět ke snížení účinků vibrací: 

 
Manipulace 
• Se strojem manipulujte opatrně, aby 

mohl provádět práci. 
• Vyhněte se použití nadměrné fyzické 

námahy na kterémkoli z ovládacích 
prvků stroje. 

• Berte v úvahu vaši bezpečnost, stabilitu 
a orientaci stroje po dobu používání. 

 
Pracovní povrch 
• Zvažte materiál pracovního povrchu; 

jeho stav, hustotu, pevnost, tuhost 
a orientaci. 

SYMBOLY A ŠTÍTKY 
 

POZOR: Stroj nepoužívejte, když na 
něm chybí výstražné nebo instruktážní 
štítky případně jsou poškozené. Pokud 
potřebujete náhradní štítky, 
kontaktujte společnost ALLMEDIA spol. 
s r.o.. 

 
Poznámka: V návodu nebo přímo na výrobku 
se mohou objevit všechny, nebo některé z 
následujících symbolů. 

 
Přečtěte si návod 

 

 
Používejte ochranu 
sluchu 

 

 
Používejte ochranu očí 

 

 
Používejte ochranu 
proti prachu 

 

 
Pozor 

 

 

 
 
 

  9



 

 

 

 
 

1. VIBRAČNÍ DESKA 

2. ROZPĚRA/DRŽÁK KABELU 

3. BEZPEČNOSTNÍ SPINAČ 
„ZAP/VYP“ 

4. ANTIVIBRAČNÍ RUČNÍ ÚCHOP 

5. HORNÍ ČÁST - RUČKA 

6. STŘEDNÍ ČÁST - RUČKA 

7. SVORKY PRO SMĚROVÁNÍ KABELŮ 

 
 
 
 
 
 
 
10 

 
 
 
 

(4) 
(3) 

(5) 
 
 
 

(6) 
 
 
 
 
 
 

(7) 
 

(2) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

(1) 



 

 

 

ZAČÍNÁME 

ROZBALENÍ 

Pozor: Toto balení obsahuje ostré předměty. 
Při vybalování dávejte pozor. Tento stroj  
vyžaduje, aby byly přítomny aspoň dvě 
osoby, které by ho zdvihly, sestavily a 
přemístily. Vytáhněte stroj spolu s dodaným 
příslušenstvím z obalu. Pečlivě zkontrolujte, 
zda je stroj v dobrém stavu, a prohlédněte 
veškeré příslušenství uvedené v tomto 
návodu. Pokud zjistíte, že některé díly chybí, 
stroj spolu s jeho příslušenstvím vraťte v  
původním balení prodejci. Obal nevyhazujte; 
uchovávejte ho v bezpečí po dobu záruční 
doby. Zlikvidujte obal ekologickým 
způsobem. Recyklujte! Nenechejte děti hrát 
si s prázdnými plastovými pytly kvůli riziku 
zadušení! 

 
 

DODANÉ POLOŽKY - 
HULK ELECTRO COMPACTOR 

 
POPIS MNOŽSTVÍ 

Návod k použití 1 
Šrouby s úchopem pro 
montáž držáku (dlouhé) 

2 

Šrouby s úchopem pro 
montáž držáku (krátké) 

2 

Rozpěra/držák kabelu 1 
                              

Dodatečné příslušenství 
 

Kromě standardních položek dodaných s tímto 
strojem je následující příslušenství k dispozici i 
v online obchodě Evolution na adrese 
www.evolutiontools.eu nebo u místního 
prodejce. 

 
POPIS Číslo 

součástky 
Hulk Paving Pad Hulk Pad 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         11



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Obr.1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Obr.2 

MONTÁŽ 
Montáž rukojeti – Hulk Electro 

 
Poznámka: Držák na ovládání Hulk se skladá ze čtyř 
(4) hlavních částí: 

 
• Spodní rukojeť (z výroby připevněna ke stroji). 
• Střední část. 
• Horní část s bezpečnostním spínačem „Zap/Vyp“. 
• Rozpěra/držák kabelu. 

 
Dva dlouhé šrouby s úchopem slouží k přichycení 
úložného prostoru na rozpěry/kabely a střední části 
držadla k otočným dolním držadlům. 

 
• Opatrně uložte příčný držák kabelů do jeho polohy. 

 
Poznámka: Kabelové kolíky by měly směřovat dozadu. 

 
• Střední část opatrně nasuňte na spodní držadla a 

zarovnejte díry. 
• Použijte podložku mezi šroub s úchopem a 

držadly. (Obr.1) 
• Dlouhé šrouby s úchopem převlečte přes díry ve 

střední rukojeti, přes otvory ve spodních držadlech a 
zašroubujte je do upevňovacích matic v 
rozpěře/držáku kabelu. (Obr.2) 

• Šrouby pevně utáhněte. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12 



 

 

Dva (2) krátké šrouby s úchopem slouží k připevnění 
horní části držadla ke střední části. 

 
• Opatrně nasuňte horní část držadla na střední část a 

zarovnejte otvory. 
• Šrouby převlečte přes držadlo horní části a 

zašroubujte je do upínacích matic ve střední části. 
 

 
 
 
 

 

Obr.3 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Obr.4 

Hulk Electro je dodávaný s 3 kabelovými sponami, které 
bezpečně vedou napájecí kabel na rámu držadla. Tyto 
musí být namontovány. V opačném případě ztratíte 
záruku. Najdete je na stejné straně jako vypínač a 
umístěte je podle obrázku Obr.3 a Obr.4 

 
POZOR: Dbejte na to, aby byl napájecí kabel od 
bezpečnostního spínače k motoru „volný“ a ne 
„přicvaknutý“ po dobu procesu montáže. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

    13 



 

 

 
ÚDRŽBA HULK ELECTRO 

Poznámka: Jakákoli údržba se musí provádět s vypnutým strojem odpojeným od napájení. 
 

Pravidelně kontrolujte, zda všechny bezpečnostní funkce a kryty správně fungují. Tento stroj 
používejte jen tehdy, když jsou všechny ochranné/bezpečnostní prvky plně funkční. 

 
Všechny ložiska motoru v tomto stroji jsou doživotně mazané. Není třeba žádné další mazání. 

 
K čištění plastových částí zařízení používejte čistou, mírně navlhčenou hadřičku. Nepoužívejte 
rozpouštědla nebo podobné výrobky, které by mohly poškodit plastové díly. 

 
POZOR: Nepokoušejte se čistit stroj zasouváním špičatých předmětů přes otvory v krytech 
stroje, atd. Větrací otvory stroje by se měly čistit stlačeným suchým vzduchem. 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14



 

 

ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ HULK ELECTRO 
 

  PROBLÉM PŘÍČINA MOŽNÉ ŘEŠENÍ 
Stroj se 
nespustí. 

Napájení není zapnuté 
 

Pojistka je „spálená“. 

   Zapněte napájení do zásuvky. 
 
   Vyměňte pojistku a zkontrolujte napájení. 

 
Tlačítko bezpečnostního startu 
není stlačené, aby se zabránilo 

aktivaci „zapnutí/vypnutí“. 

Stlačte tlačítko bezpečného startu a potom 
potáhněte startovací páčku. 

 
Poškozený nebo zlomený 
napájecí kabel. 

Poškozený kabel nechejte vyměnit za stejný typ 
kompetentnímu technikovi. 

 
 
 
 
 
 
 

VŠEOBECNÁ PŘÍRUČKA ODSTRAŇOVÁNÍ PROBLÉMŮ 
 

PROBLÉM PŘÍČINA MOŽNÉ ŘEŠENÍ 

Poškozené 
dlažební 
kostky. 

Deska je v přímém kontaktu s 
dlažbou. 

Namontujte „dlažební podložku Hulk“. 

Odlupování 
bitumenových 

povrchů 
(laminování). 

Nadměrné zhutnění.  

Nízká 
rychlost. 

Tloušťka vrstvy je příliš hluboká 
(potápění desky). 

Odstraňte část materiálu, aby se zmenšila tloušťka 
vrstvy. 

 Příliš nízké otáčky motoru. Mírně zvyšte otáčky motoru. 

 
Obsah vlhkosti materiálu je 

příliš vysoký nebo příliš nízký. 
Odstraňte materiál a upravte vlhkost obsahu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                         15 



 

 

Použití volitelného příslušenství Evolution 

(k dispozici jako možnost nákupu zákazníkem) 

 

OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

Elektrické výrobky (elektrický odpad) by neměly být likvidovány spolu s domovním odpadem.         
Recyklujte tam, kde existují zařízení určené k jejich likvidaci. Informace o recyklaci získáte od svého 
místního úřadu nebo od Vašeho prodejce. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
16 



 

 

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
V souladu s EN ISO 17050-1:2004 

 
 

® 
 
 

Výrobce výrobku, na který se vztahuje toto prohlášení, je: 
UK: Evolution Power Tools Ltd. Venture One, Longacre Close, Holbrook Industrial Estate, Sheffield, S20 3FR. 
FR: Evolution Power Tools SAS. 61 Avenue Lafontaine, 33560, Carbon-Blanc, Bordeaux, France. 

Výrobce tímto prohlašuje, že stroj, jak je podrobně uvedeno v tomto prohlášení, splňuje všechna 
příslušná ustanovení směrnice o strojových zařízeních a dalších příslušných směrnic, jak je 
podrobně uvedeno níže. Výrobce dále prohlašuje, že stroj, jak je podrobně popsáno v tomto 
prohlášení, splňuje příslušné ustanovení základních požadavků na bezpečnost a ochranu zdraví. 

Směrnice, na které se vztahuje toto prohlášení, jsou uvedeny níže: 
 

A je ve shodě s platnými požadavky následujících dokumentů 
 

 

Detaily produktu 
Popis: Hulk Electro Compaction Plate 
Evolution číslo modelu: COMPACT110V  COMPACT230V  COMPACT230VEU 
Výrobní číslo modelu: XZ-5 
Název značky: EVOLUTION 
Napětí: 230V ~ 50Hz 
Vstup: 130W 

 
Technická dokumentace prokazuje, že produkt splňuje požadavky směrnice a je k dispozici ke kontrole 
příslušnými orgány prosazování práva a dále prokazuje, že technický soubor obsahuje výše uvedené dokumenty a 
že jde o správné normy pro produkt jak je uvedeno detailně výše. 

Jméno a adresa držitele technické dokumentace.    
Podepsaný: Vytiskl: Barry Bloomer - CEO 

Dne: 20/08/2020 
 

UK: Evolution Power Tools Ltd. Venture One, Longacre Close, Holbrook Industrial Estate, Sheffield, S20 3FR. 
FR: Evolution Power Tools SAS. 61 Avenue Lafontaine, 33560, Carbon-Blanc, Bordeaux, France. 

 

 

www.evolutiontools.eu 

 

2006/42/EC Machinery Directive. 
2014/30/EU Electromagnetic Compatibility Directive. 
2011/65/EU. & The Restriction of the Use of certain Hazardous Substances in Electrical Equipment (RoHS) 
2015/863/EU. 
2002/96/EC 

 
as amended by 2003/108/EC The Waste Electrical and Electronic Equipment (WEEE) Directive. 

EN 500-1:2006+A1 
EN 500-4:2011 
EN 60204-1:2006 +A1 
EN 55014-1: 2017 
EN 55014-2: 2015 
EN 61000-3-2:2014 
EN 61000-3-3:2013 
EN 60204-1:2006/AC:2010 

http://www.evolutiontools.eu/


 

 

                                                                                                                                                                                      17 



 

 

 
 

 
Poznámky 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 



 

 

 
 

 

 
Poznámky 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

® 

 
 
 
 

UK HQ 

 
Evolution Power Tools Ltd. 
Venture One, Longacre Close, 
Holbrook Industrial Estate, 
Sheffield, S20 3FR, UK 

 
TEL: +44 (0) 114 251 1022 

FRANCE HQ 

 
Evolution Power Tools SAS. 
61 Avenue Lafontaine, 33560, 
Carbon-Blanc, Bordeaux 
France 
 
TÉL: + 33 (0)5 57 30 61 89 

USA HQ 

 
Evolution Power Tools LLC. 
8363 Research Drive, 
Davenport,Iowa 52806 
U.S.A 

 
TEL: (Toll Free) 866-EVO-TOOL 


	DŮLEŽITÉ
	OBECNÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY
	PŘEPRAVA
	POUŽITÍ V EXTERIÉRU – HULK ELECTRO
	VIBRACE
	SYMBOLY A ŠTÍTKY
	ZAČÍNÁME ROZBALENÍ
	MONTÁŽ
	ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ HULK ELECTRO
	VŠEOBECNÁ PŘÍRUČKA ODSTRAŇOVÁNÍ PROBLÉMŮ
	Použití volitelného příslušenství Evolution
	(k dispozici jako možnost nákupu zákazníkem)
	OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ
	Elektrické výrobky (elektrický odpad) by neměly být likvidovány spolu s domovním odpadem.         Recyklujte tam, kde existují zařízení určené k jejich likvidaci. Informace o recyklaci získáte od svého místního úřadu nebo od Vašeho prodejce.
	PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

